
1 
 

 

Poz. 105 

ZARZĄDZENIE NR 69 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
 w sprawie powołania Rady Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

w kadencji 2021-2024 

Na podstawie § 72 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190), w związku z § 6 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 191) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej w składzie: 

Przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Paweł Stępień – p.o. dyrektora Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej; 
Członkowie: 
Nauki humanistyczne: 

1) dr hab. Tomasz Bigaj, prof. ucz. – Wydział Filozofii; 
2) prof. dr hab. Katarzyna Grzywka-Kolago – Wydział Neofilologii; 
3) dr hab. Małgorzata Litwinowicz-Droździel – Wydział Polonistyki; 
4) dr hab. Anna Skolimowska – Wydział „Artes Liberales”; 

Nauki społeczne: 
5) dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz. – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
6) prof. dr hab. Beata Glinka – Wydział Zarządzania; 
7) dr hab. Michał W. Krawczyk, prof. ucz. – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
8) dr hab. Paulina Sosnowska – Wydział Pedagogiczny; 

Nauki ścisłe i przyrodnicze: 
9) prof. dr hab. Renata Bilewicz – Wydział Chemii; 
10) prof. dr hab. Paweł Golik – Wydział Biologii; 
11) prof. dr hab. Piotr Rybka – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
12) prof. dr hab. Marek Trippenbach – Wydział Fizyki; 

Przedstawicielki doktorantów: 
13) mgr Karolina Oleksińska; 
14) mgr Anna Stróż. 

 



2 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


